คดีหมายเลขแดงที่

เดือน

จังหวัดลำพูน

พ.ศ.

-

ศาล

ม.ค.

ได้รับเงินจาก ธนาคารออมสิน (โจทก์)

จำนวนเงิน (บาท)รายการ

หมายเหตุ : กรณีจ่ายเป็นเช็ค/บัตร ใบรับเงินนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อเรียกเก็บเงินตามเช็ค/บัตรดังกล่าวได้แล้ว

1. ค่าธรรมเนียมศาล (ค่าขึ้นศาล) 21,855 00

21,855 00สองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน บาท)

(ตัวอักษร)

(รวมเป็นจำนวนเงิน

(ลงชื่อ) อดิจิตร บุญจรัส ผู้รับเงิน

นางสาวอดิจิตร บุญจรัส( )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานคดีชำนาญการพิเศษ

(รจ.๑) (อิเล็กทรอนิกส์) เล่มที่

ลำดับที่

เลขที่
D2568 ค 002129

123

ใบรับเงินในราชการศาลยุติธรรม

เงินกลาง